

使用日: 1月10日

品名 白玉もち

原材料名	アレルゲン
もち米粉	-
米粉	-
でん粉(とうもろこし)	-
こんにゃく粉	-
水	
トレハロース	-

使用日: 1月10日

品名 プチゼリー(ぶどう)

原材料名	アレルゲン
異性化液糖	-
砂糖	-
ぶどう濃縮果汁	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸ナトリウム)	-
香料(グレープフレーバー)	-
ブドウ果皮色素	-
消泡剤(加工助剤)	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・もも・りんご・バナナ・ゼラチン	

使用日: 1月18日

品名 チキンナゲット

規格: 20g/個

原材料名	アレルギー
鶏肉	鶏肉
つなぎ	
コーンスターチ	-
パン粉	小麦
豚脂	豚肉
粉末状植物性たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
食塩	-
チキンスープ	鶏肉
香辛料	-
たん白加水分解物	小麦
おろしにんにく	-
デキストリン	-
酵母エキス	-
衣	
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
コーングリッツ	-
コーンスターチ	-
食塩	-
しょうゆ	小麦・大豆
香辛料	-
揚げ油	
なたね油	-
パーム油	-
ピロリン酸第二鉄	-
加工デンプン	小麦
増粘多糖類	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・ごま・さば・やまいも・りんご・ゼラチン	

